Совет депутатов

муниципального образования город Петровск
Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от  20.12.2016 г. №  4-27
г. Петровск Саратовской области

Об утверждении ликвидационного баланса
администрации муниципального образования
город Петровск Петровского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с частью 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования город Петровск Петровского
муниципального района Саратовской области, решением Совета депутатов
муниципального образования город Петровск от 25 мая 2016 года №71-240
«О ликвидации администрации муниципального образования город Петровск
Петровского муниципального района Саратовской области», Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

РЕШИЛ:

1. Утвердить ликвидационный баланс администрации муниципального
образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской
области (Приложение).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  муниципального
образования город Петровск                                                       А.А.Морозов